

PÕLTSAMAA LINNA, PÕLTSAMAA VALLA, PAJUSI VALLA JA PUURMANI VALLA ÜHINEMISE

MAJANDUSE TÖÖRÜHMA KOOSOLEKU PROTOKOLL

Põltsamaa Linnavalitsus

08. august 2017

Algus kell 14.00, lõpp kell 15.00

Juhatas Maimu Kelder (Põltsamaa linn)
Protokollis Reet Maks (Ühinemise koordinaator)

Koosolekust võtsid osa:

Valev Uus (Põltsamaa vald), Aivar Aigro (Põltsamaa linn), Kuldar Kipper (Põltsamaa VH), Eda Joosep (Põltsamaa VH), Margus Möldri (Puurmani vald), Toivo Tõnson (Põltsamaa vald), Jaan Aiaots (Põltsamaa linn)

Päevakord:

1. Põltsamaa Vallavara OÜ ja Põltsamaa Varahalduse OÜ baasil ühtse vee-ettevõtte loomine - OÜ Advokaadibüroo RASK koostatud tegevuskava tutvustamine
2. 2018. a investeeringute kava ja 2019-2021.a perspektiivsete investeeringute kava ülevaatamine.

1. Põltsamaa Vallavara OÜ ja Põltsamaa Varahalduse OÜ baasil ühtse vee-ettevõtte loomine - OÜ Advokaadibüroo RASK koostatud tegevuskava tutvustamine

Eda Joosep ja Kuldar Kipper Põltsamaa Varahalduse OÜ-st tutvustasid OÜ Advokaadibüroo RASK poolt koostatud tegevuskava Põltsamaa Vallavara OÜ ja Põltsamaa Varahalduse OÜ baasil ühtse vee-ettevõtte loomiseks. Kolm tegevust, mida ei pea tegema, kui volikogu nii otsustab, on jagunemise aruanne, auditi aruanne lepingule ja vahebilanss. See klausel läheks siis ka jagunemislepingusse sisse. Leiti, et kuna tegemist ei ole sundliitmisega vaid olukorraga, kus omavalitsused ühinevad, siis ei ole tõesti mõistlik neid lisatöid teha.

Otsustati: Valmistada ette jagunemisleping, see kinnitada notaris ning hakata ettevalmistama volikogu otsuse eelnõud, mis peaks volikogusse jõudma septembris-oktoobris.

2. 2018 investeeringute kava ja 2019-2021 perspektiivsete investeeringute kava ülevaatamine

Vaadati veelkord üle ühinevate omavalitsuste 2018. a olulisemad investeeringud vastavalt 2017 teostatud investeeringutele ja rahastuse saanud projektile.

Pajusi vald – Pajusi Rahvamaja renoveerimine 150 tuhat, Pisisaare Algkool 70 tuhat ja Kalana küla vee- ja kanalisatsioonitrassi renoveerimine.

Puurmani vald – otstarbekas on ehitada vana lasteaia asemele uus lasteaed (detailplaneering olemas) maksimumusega ligikaudu 600 kuni 650 tuhat. Staadioni renoveerimine (50 tuhat) jääb tõenäoliselt 2019. aastasse.

Pikknurme külas soovitakse üldplaneeringuga muuta hajaasutusega alaks ja läbi selle lahendada elanike vee ja kanalisatsiooni probleemid.

Põltsamaa vald – vajalik on teostada EAS-i ja SA KIK poolt toetuse saanud projektid: Väike-Kamari vee- ja kanalisatsiooni rekonstrueerimine 180 tuhat, Kamari järve puhkeala 1,9 miljonit (omafinantseering 2018 100 tuhat ja 2019 300 tuhat), Annikvere kergliiklustee 500 tuhat (2018 omafinantseering 82 tuhat), tänavavalgustus Adaveres ja Võhmanõmmes (omafinantseering 41 tuhat)

Põltsamaa linn – SA KIK-lt on saanud toetuse Tõrukese lasteaia renoveerimise projekt, mille omafinantseering on 274 tuhat ja toetus 363 tuhat. Vajalik on õpilaskodu renoveerimine, mille tarbeks on võimalik taotleda toetust regionaalsete investeeringute programmist (max 80 tuhat), vajalik on Lossi t ja Pika t rekonstrueerimine seoses uute turismiobjektide valmimisega aastaks 2020 (kosmopark ja Kamari veesuusakeskus).

Omavalitsuste ühinemistoetusest rahastatav ühisobjekt – esmatasandi tervisekeskus on projekteerimisjärgus ja 2018. kui ka 2019. aastal on vajalik tagada omafinantseering 350 tuhat eurot.

Arutati ka, et investeeringuteks on vaja võtta laenu. Osa investeeringuid saab teha ühinemistoetusest. Tulevase Põltsamaa valla tulude ja kulude prognoosi kohaselt on investeeringuteks võimalik võtta laenu 2018. aastal kuni 1,5 miljonit.

Maimu Kelder
Koosoleku juhataja

Reet Maks
Protokollija